



Product Specification

12"x12" Clean Label Lavash-Plain

FS Freezer

Product Code: 56109-1212-0612

Product Information

Length:	12.00 "	+ / -	0.50 "	Shape:	Square
Width:	12.00 "	+ / -	0.50 "		
Weight per piece:	145 gr	+ / -	8 g	Kosher Status:	OU
	5.1 oz	+ / -	0.3 oz	Country of Origin:	USA

Organoleptic Profile

Taste:	Wheaty with no off flavors
Aroma:	Wheaty with no off odors

Ingredient Declaration

Enriched Wheat Flour (Wheat Flour, Malted Barley Flour, Niacin, Reduced Iron, Thiamin Mononitrate, Riboflavin, Folic Acid), Water, Sugar, 2% or less of: Wheat Gluten, Natural Mold Inhibitor (Cultured Wheat Flour, Vinegar), Salt, Canola Oil, Sunflower Oil, Cellulose Gum, Enzymes, Yeast.

Allergen Declaration

Contains: Wheat. Produced in a facility that has Soy, Sesame, and Milk.

Packaging InformationBag Packaging:

Date Format:	DAM Julian / Time
Closure:	Heat Sealed Zip Lock
Count per Bag:	12
Net Weight:	61.5 oz 1742 g

Master Packaging:

Date Format:	EXP MM/DD/YY Time
Case Dimensions:	26 x 14 x 6
Case Cube:	1.12
Bag per Master Packaging:	6
Quantity of Unit per Master Packaging:	72
Case Net Weight:	23.0 Lbs 10.5 Kg
Case Gross Weight:	24.5 Lbs 11.1 Kg

Palletization:

Pallet type:	GMA
Tiers x Height:	4 x 12

Unit UPC Code:	071628109123	Case GTIN:	00071628109123
Total Cases Per Pallet:	48		

Handling Instruction

Storage Condition:	Keep frozen 10F or below
Frozen Shelf life:	365 Days from Production
Defrost Time:	12 hours at Ambient Temperature
Best Usage after Defrost:	Use within 2 days

Nutrition Facts

12 servings per container

Serving size 1 Lavash (145g)

Amount per serving

Calories 380

% Daily Value*

Total Fat 4g 5%

Saturated Fat 0g 0%

Trans Fat 0g

Cholesterol 0mg 0%

Sodium 720mg 31%

Total Carbohydrate 73g 27%

Dietary Fiber 2g 7%

Total Sugars 6g

Includes 5g Added Sugars 10%

Protein 13g

Vitamin D 0mcg 0%

Calcium 63mg 4%

Iron 5mg 30%

Potassium 27mg 0%

*The % Daily Value tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.

Calories per gram:
Fat 9 • Carbohydrate 4 • Protein 4

[Damascus Bakery.com](http://DamascusBakery.com)

Brooklyn NY, Newark NJ, Clifton NJ

Phone: 718-855-1456

Revision: 05/04/22